
na NUDĘ w DOMU;) 
Instrumenty świata. Małe Inne Brzmienia 

24 kwietnia  g. 16:00 - 16:30  

online 

wstęp wolny 

https://warsztatykultury.pl/wydarzenia/instrumenty-swiata-online-male-inne-brzmienia-w-
kwarantannie-3-2/ 

Zapraszamy na wirtualne spotkanie z muzykiem i kolekcjonerem! Tomasz Drozdek zebrał kilkaset instrumentów muzycznych z 

całego świata, o których chętnie opowie. Ma również niesamowitą zdolność do nadawania właściwości instrumentu 

muzycznego przedmiotom, których byśmy nawet nie podejrzewali o taki potencjał! 

Kiedy: 17, 24, 28 i 30 kwietnia, godz. 16.00 

Gdzie: premiera wideo na facebooku Warsztatów Kultury, materiał później będzie dostępny także na warsztatykultury.pl 

Dla kogo: dzieci i młodzież 

 

Wieczory opowieści – Opowieści Czterech Światów. 
Ziemia, Podziemie, Niebo i Sen 

21 kwietnia  g. 19:00 - 19:45  
online 

wstęp wolny 

https://kulturadostepna.pl/wydarzenie/wieczory-opowiesci---opowiesci-czterech-swiatow--ziemia--
podziemie--niebo-i-sen 

Wszystkie dzieci zapraszamy w niesamowitą podróż. W cieple i zaciszu swoich domów przeniesiemy się wspólnie do świata 
tradycji, mitologii i baśni. Będziemy nie tylko wspólne słuchać, ale też śpiewać! Dowiemy się skąd wzięło się wszelkie 
rękodzieło, pieśni i opowieści.... Historie będą snuły się po domach dzięki Katarzynie Jackowskiej opowiadaczce i muzykantce, 
która wiele razy czarowała dla nas świat na dzień dobry i dobranoc. 
Kiedy: 21, 22, 28 i 29 kwietnia, godz. 19.00 
Gdzie: premiera wideo na facebooku Jarmarku Jagiellońskiego, materiał później będzie dostępny także 
na warsztatykultury.pl i jarmarkjagiellonski.pl 
Dla kogo: dla dzieci 

 

„Kształty Pomorza” - cykl warsztatów plastycznych online 
dla dzieci i rodziców 

25 kwietnia  g. 09:00 - 09:20  Online 

Warszawa 

wstęp wolny 

http://www.nck.org.pl/pl/aktualnosc/4616/ksztalty-pomorza-cykl-warsztatow-plastycznych-online-
dla-dzieci-i-rodzicow 

Czy znajdą się wśród nas jacyś młodzi wielbiciele lepienia i ugniatania? Jesteśmy przekonani, że tak. Specjalnie dla Was 
przygotowaliśmy serię filmików, które pokażą, jak z bezkształtnej i niepozornej bryły ciastoliny wyczarować zwierzęta, 
przedmioty, a nawet bohaterów kaszubskich legend. 

„Kształty Pomorza”, bo tak nazwaliśmy nasz cykl warsztatów plastycznych online, mają zachęcić dzieci i rodziców do 
poznawania przyrody i kultury naszego regionu. Każdy odcinek poświęciliśmy innemu tematowi – ulepimy stworzenia 
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zamieszkujące Morze Bałtyckie, a także naczynia, które wiele lat temu służyły do podawania obiadu; spróbujemy też wyobrazić 
sobie, jak mogły wyglądać postaci znane nam z legend. 

Emisję filmów zaplanowaliśmy w soboty o 9:00 (znajdziecie je na tej stronie www.nck.org.pl oraz na naszym 
Facebooku/NadbaltyckieCentrumKultury). 

Warsztaty prowadzi Monika Sobczak-Konca – malarka, kuratorka wystaw w Nadbałtyckim Centrum Kultury. 

Zanim zasiądziecie przed komputerem, przygotujcie koniecznie swoją porcję ciastoliny. Będziecie potrzebować: 

szklankę mąki 
pół szklanki soli drobnoziarnistej 
łyżeczkę kwasku cytrynowego 
szklankę wody w temp. ok. 90 st. 

Całość należy dokładnie wymieszać łyżką. Gdy ciasto się nieco wystudzi, trzeba zagnieść je dłonią. Gotową ciastolinę 

 przechowujcie w zamknięciu, aby uchronić ją przed wyschnięciem. 

Uwaga: gotowe przedmioty zostawiamy do wyschnięcia (nie wypalamy ich). 

 

Zwiedzanie na Ekranie! Zajęcia Edukacyjne 

22 kwietnia  g. 14:00 - 14:30   
Oddział Martyrologii Radogoszcz Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi 
Zgierska 147 
91-490 Łódź 
tel. +48426553666 

wstęp wolny 

https://kulturadostepna.pl/wydarzenie/zwiedzanie-na-ekranie--zajecia-edukacyjne- 

Co można robić w okresie trwania kwarantanny? 
Można czytać, oglądać telewizję, słuchać radia albo...zwiedzić Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi nie wychodząc z 
domu.  

 

Między literaturą, a baśnią - wspólne czytanie bajek i baśni 

19 kwietnia  g. 19:00 - 30 kwietnia  g. 23:59 
Teatr Dramatyczny m. st. Warszawy 
pl. Defilad 1 
00-901 Warszawa 
tel. 602 792 282, 22 656 68 44 

wstęp wolny 

W niedzielne wieczory aktorzy Teatru Dramatycznego zapraszają na wspólne czytanie baśni i bajek. W kwietniu 
zaprezentujemy najpiękniejsze utwory Hansa Christiana Andersena w tłumaczeniu Cecylii Niewiadomskiej – magiczne 
opowieści, które pobudzą wyobraźnię najmłodszych odbiorców. 
 
„W baśniach opowiadanych mi w dzieciństwie kryje się głębsze znaczenie niż w prawdach, o których poucza życie” pisał 
Friedrich Schiller. Nasz cykl skierowany do dzieci i ich rodziców ma jeden cel: obudzić ciekawość i wrażliwość, bawić i uczyć 
jednocześnie. 
 
Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 19:00 na kanał YouTube Teatru Dramatycznego  

https://www.youtube.com/watch?v=MmFhCkx7XtU 

oraz fanpage teatru na Facebooku. 

19.04 godz. 19:00 „Calineczka” czyta Anna Moskal 
26.04 godz. 19:00 „Słowik” czyta Marcin Sztabiński 
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